Znak DOAT: 24 /02/2022 Witoszczowa, dnia 03.02.2022r.

Dotyczy: wyjasnien tresci SWZ (odpowiedzi na pytania) do postepowania na zakup sprzetu
medycznego i wyposaienia na potrzeby Oddziatu Chirurgii dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we
Wioszczowie — Szpitala Powiatowego im. Jana Pawtfa Il prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Znak sprawy: 01/01/2022.

Zespot Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1,2, 4 i 6 ustawy Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.,, poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez
wykonawcow w nastepujacy sposob:

Pytanie 1
Pakiet 3 — tozko szpitalne , poz.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka szpitalnego elektrycznego o wymiarach zewnetrznych
223 x 98 cm (+/- 1 cm), wymiary materaca 198 x 86 cm (co bedzie traktowane jako wymiary leza, na ktérym
bedzie lezat pacjent), z funkcjg przedtuzania leza o 300 mm oraz mozliwoscig montazu wyposazenia
dodatkowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 3 - tézko szpitalne , poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego zasilanie 230V, 50-60 Hz, bez sygnalizacji
wiaczenia do sieci w celu unikniecia nieSwiadomego wyrwania kabla z gniazdka i uszkodzenia tézka lub
gniazdka; kabel zasilajgcy w przewodzie skrecanym rozciggliwym? Sygnalizowanie stanu podtaczenia do sieci
nie jest konieczne, gdyz w trakcie uzytkowania tézka elektrycznego jest ono zawsze podtgczone do sieci, a o
koniecznosci odtgczenia tdzka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym stosowny zapis w
instrukcji obstugi.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Pakiet 3 - £ozko szpitalne , poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w akumulator z diodg LED sygnalizujaca
proces fadowania akumulatora  znajdujagca sie na  panelu sterowania dla  personelu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Pakiet 3- tozko szpitalne , poz.8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tozka posiadajacego leze 4 — sekcyjne, w tym 3 ruchome,
zabezpieczone krazkami odbojowymi; leze w segmencie oparcia plecow, uda i podudzia wypetnione ptytami HPL
(jedna ptyta na jeden segment leza), ptyty gtadkie, tatwo demontowalne, lekkie, nadajace sie do dezynfekcji,
zabezpieczone  przed  przesuwaniem sie i wypadnieciem  poprzez  system  zatrzaskowy?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5
Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajgcego regulacje elektryczng wysokosci leza w



zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm), gwarantujgcg bezpieczne opuszczanie t6zka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 6
Pakiet 3 - tézko szpitalne , poz.17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tdzka posiadajgcego sterowanie elektryczne przy pomocy:
- pilota przewodowego dla pacjenta (bez podswietlanych przyciskéw i latarki)
- centralnego panelu sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi z mozliwoscia zawieszenia na szczycie od
strony nog oraz podwieszenia pod potkg na posciel, panel posiadajacy czytelne piktogramy w celu bardziej
intuicyjnej obstugi?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajgcego funkcje autoregresji niwelujgcg ryzyko
powstawania odlezyn dzieki minimalizacji nacisku w odcinku krzyzowo-lediwiowym, a tym samym petnigca
funkcje profilaktyczng przeciwko odlezynom stopnia 1-4, w segmencie plecdw ok. 11 cm, w segmencie nog ok.
4 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Pakiet 3 - tézko szpitalne , poz.19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego funkcje podwojnej autoregresji, system
teleskopowego odsuwania sie segmentu plecow oraz uda do tytu podczas podnoszenia segmentow w celu
eliminacji sit tarcia bedacymi potencjalnym zagrozeniem powstawania odlezyn stopnia 1:4?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 9
Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.23

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tdzka posiadajgcego funkcje CPR mechaniczng dla segmentu
oparcia plecéw oraz elektryczng polegajacg na zerowaniu sie segmentow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.24
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego wytaczniki/blokady funkcji elektrycznych
(na panelu sterowniczym dla personelu) dla poszczegolnych regulacji:
- regulacji wysokosci
- regulacji czesci plecowej
- regulacji czesci noznej
- przechytu Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcji autokontur
Elektroniczne wskazniki informujgce o zablokowanych, aktywnych funkcjach téika tylko na panelu
sterowniczym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11
Pakiet 3 - L6zko szpitalne , poz.25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego zabezpieczenie przed nieswiadomym
uruchomieniem funkcji poprzez mozliwoéé selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjatkiem funkcji
ratujacych zycie np. CPR), zablokowanie danej funkcji na panelu spowoduje takze zablokowanie tej funkcji na
pilocie?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.



Pytanie 12

Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tozka nie posiadajacego przycisku bezpieczenstwa (oznaczonego
charakterystycznie), ze wzgledu na to, ze w oferowanym tdzku istnieje mozliwos¢ selektywnej blokady funkcji
elektrycznych (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie np. CPR) w przypadku wystapienia zagrozenia dla pacjenta
lub personelu, réwniez odcinajgc funkcje w przypadku braku podtgczenia do sieci — pracy na akumulatorze?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 13
Pakiet 3 - Lozko szpitalne poz.28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w barierki boczne metalowe, lakierowane
proszkowo, sktadajace sie z 4 poprzeczek, sktadane wzdtuz ramy leza, na % dtugosci t6zka, nie powodujace
poszerzenia f6zka, skfadane ponizej poziomu materaca; w celach bezpieczenstwa barierki odblokowywane w
dwach ruchach, tj. zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 14

Pakiet 3 - Lozko szpitalne, poz.29

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w materac jednostronny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15
Pakiet 3 - tozko szpitalne , poz.30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w wysuwang spod leza lakierowang potke
na posciel z miejscem do podwieszenia pod nig panelu sterowniczego — do wszystkich toézek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga tézka wyposazonego w wysuwana spod leza lakierowang potke na posciel
z miejscem do odkiadania panelu sterowniczego, ale nie wyraza zgody, aby dodatkowe miejsce na panel
sterowniczy znajdowato sie pod potka ( Zamawiajgcy wymaga mozliwosci zawieszenia panelu na szczycie tozka
od strony nog).

Pytanie 16
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki o wysokosci 84 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki o gtebokosci 40,5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej fronty i blaty stalowe, pokryte lakierem
proszkowym, kolorystyka pasujaca do koloru t6zek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej blaty w kolorze biatym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na blaty w kolorze biatym, pod warunkiem, ze bed3 one wykonane
z ptyty HPL, laminowanej, charakteryzujgcg sie wysoka odpornoscig na wilgo¢ i wysoka temperature a blat
gorny bedzie zabezpieczony galeryjka chronigca przed spadaniem przedmiotéw z blatu.



Pytanie 20
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajgcej blat gorny nie zabezpieczony galeryjkg
chronigcy przed spadaniem przedmiotow z blatu?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajgcej regulacje wysokosci blatu bocznego 74- 104
cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa , poz.13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki nie posiadajgcej dodatkowej potki na obuwie lub basen?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23
Pakiet 2 — Szafa medyczna na leki dwudzielna, poz. 9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafy o szerokosci 800 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24
Pakiet 2 - Chtodziarka Farmaceutyczna, poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie chtodziarki z regulacjg temperatury co 0,1 stopien.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 25
Pakiet 2 - Chtodziarka Farmaceutyczna, poz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie chtodziarki z komorg o gtebokosci 650 mm.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26
Pakiet 3 - tézko szpitalne, poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tézka elektrycznego z lezem wypetnionym panelami pojedynczymi,
polipropylenowymi PP, gtadkimi, tatwo demontowalnymi, nadajgcymi sie do dezynfekcji, z systemem
zatrzaskowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 27
Pakiet 3 - £6zko szpitalne, poz. 17

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie fozka elektrycznego z pilotem do sterowania dla pacjenta z czytelnymi
piktogramami, widocznymi nawet w ciemnym pomieszczeniu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 28
Pakiet 3 - £6zko szpitalne, poz. 18

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tozka elektrycznego posiadajgcego tylko autoregresje sekcji oparcia
plecow wynoszacg 11cm. Pozwolimy sobie nadmienic, ze autoregresja nie ma nic wspdlnego z powstawaniem
odlezyn. Przy odlezynach wyzszego stopnia w okolicach kosci ogonowej nie powinno sie stosowac pozycji



wysokich leza. Autoregresja stuzy tylko i wytgcznie do bezpiecznego zatamywania sie i nie zakleszczania
materaca piankowego podktadowego oraz wiekszego komfortu siedzenia. Dzieki autoregresji przedtuzamy czas
uzytkowania materaca, ktory nie posiada ryflowan (nacie¢) we wtasciwych miejscach zatamar leza.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 19

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tdzka elektrycznego posiadajgcego tylko autoregresje sekcji oparcia
plecow wynoszaca 11cm. Pozwolimy sobie nadmienic, ze autoregresja nie ma nic wspdlnego z powstawaniem
odlezyn. Przy odlezynach wyzszego stopnia w okolicach kosci ogonowej nie powinno sie stosowac pozycji
wysokich leza. Autoregresja stuzy tylko i wytgcznie do bezpiecznego zatamywania sig i nie zakleszczania
materaca piankowego podktadowego oraz wiekszego komfortu siedzenia. Dzigki autoregresji przedtuzamy czas
uzytkowania materaca, ktéry nie posiada ryflowan (naciec¢) we wiasciwych miejscach zataman leza.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30
Pakiet 3 - tézko szpitalne, poz. 30

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie t0zka elektrycznego bez potki na posciel z miejscem do odktadania
panelu sterowniczego. tozko jest wyposazone w specjalnie wyprofilowane szczyty do zawieszania panelu
sterowniczego, kompresora materaca zmiennocisnieniowego i/lub potki na monitor.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 31
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 30

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tdzka elektrycznego z wysuwang potkg na posciel, z miejscem do
odktadania panelu sterowniczego wykonanej z wytrzymatego tworzywa sztucznego.

Zdjecie pogladowe.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 32
Pakiet 3 - Szafka przytozkowa, poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym o szerokosci ze ztozonym blatem 62 cm.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 33

Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym z frontami wykonanymi z blachy stalowej,
malowanej proszkowo z dodatkiem antybakteryjnym na bazie jondw srebra, natomiast blat szafki warstwowy,
laminowany.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 34
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 11

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym z blatem gérnym szafki warstwowym,
laminowanym, natomiast blat boczny wykonany z tworzywa sztucznego ABS z obrzezem zatrzymujgcym piyny
w kolorze szarym, blat gérny w kolorze dopasowanym do frontow szafki.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym z regulowang wysokoscig 90-110 cm oraz
katem pochylenia w obu stronach w zakresie 40 stopni, sktadanym do boku szafki, o wymiarach 56x40 cm.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza szafki z blatem bocznym z regulowana wysokoscig o min.
wysokosci wynoszacej 90 cm.

Zamawiajgcy dopuszcza szafke z blatem bocznym z katem pochylenia w obu stronach w zakresie 40 stopni,
sktadanym do boku szafki, o wymiarach 56x40 cm.

Pytanie 36
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 13

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym z dodatkowym uchwytem bocznym na
butelke, bez potki na obuwie lub basen.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 37
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 14

W zawigzku z tym, ze szafka nie jest wyrobem medycznym, zwracamy sie do Zamawiajgcego o odstgpienie od
wymogu deklaracji zgodnosci.

Zdjecie pogladowe.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga deklaracji zgodnosci dla szafki przytozkowe;j.



Pytanie 38
Pakiet 4 i Pakiet 5 - Zestawienie mebli

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia mebli potwierdzonych certyfikatami, atestami, odpornych na dziatanie
srodkow dezynfekcji, detergentéw, odpornych na szorowanie z racji przeznaczenia?

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga, aby meble posiadaly nastepujace atesty/certyfikaty:

1. Atest higieniczny potwierdzajacy, ze zastosowane do produkcji materiaty pozwalajg uzywac ich w
pomieszczeniach z przeznaczeniem na staty pobyt ludzi.

2. Deklaracje zgodnosci producenta o przeznaczeniu wyposazenia meblowego do pomieszczen medycznych.
Dokumentami odniesienia bed3 tutaj atesty i certyfikaty producentéw materiatéw i podzespotow. Materiat
musi by¢ tez nienasigkliwy i zmywalny.

Wszystkie elementy muszg byé wykonane z materiatow:

1) wodoodpornych,

2) nienasigkliwych,

3) odpornych na korozje chemiczng i biologiczng,

4) odpornych na szpitalne srodki dezynfekcyjne,

5) odpornych na dziatanie UV

Pytanie 39

Pakiet 1, poz. 17

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie komputera stacjonarnego AlO z zasilaczem o mocy
maksymalnej do 190W i o sprawnosci minimum 80% wg danych producenta komputera All In One.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40

Pakiet 2 - Parawan medyczny na kétkach - 2szt., poz.9

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci parawan medyczny o wymiarach:
- szerokosc: 94cm,

- wysokos¢: 165cm,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41
Pakiet 2 - Krzesto medyczne - taboret - 2szt., poz. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci taboret medyczny, ktérego wysokos¢ regulowana
jest w zakresie: od 550mm do 670mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 42
Pakiet 2 - Szafa medyczna na leki dwudzielna w ilosci 2 szt. , poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci szafe o szerokosci 800 mm, ktéra spetnia wszystkie pozostate wymagania zawarte w
opisie przedmiotu zamodwienia?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 43

Pakiet 2 - Parawan medyczny — teleskopowy w ilosci 4 szt. , poz. 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jako rownowaznego parawanu wykonanego ze stali, ktory posiada
uchwyt do mocowania przy $cianach. Wysiegnik parawanu wykonany jest ze stali, sktada sie z wysuwanych
teleskopowo elementow.

Wymiary parawanu:

- Dtugosc: 70 - 200 cm

- Waga: 5 kg

- Wymiary ekranu: 200 cm x 144 cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 44
Pakiet 2 - Krzesto medyczne - taboret - 2szt. , poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci, jako rownowazny, tapicerowany materiatem zmywalnym taboret z oparciem
wyposazony w chromowany podnézek, o ponizszych parametrach:

- podstawa jezdna o $rednicy 600 mm

- regulacja wysokosci w zakresie- 590-780 mm

- $rednica siedziska/grubos¢ siedziska: 390/100 mm

- wysokosc¢ oparcia: 280 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45
Pakiet 2 - Chtodziarka farmaceutyczna w ilosci 2 szt., poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o gtebokosci wynoszacej 650 mm, ktora spetnia wszystkie pozostate
wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamdwienia?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 46
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z lezem 4 sekcyjnym w tym 3 segmenty ruchome zabezpieczone krazkami
odbojowymi, leze wypetnione panelami z ptyty HPL montowanymi na state, panele przezierne dla promieni
RTG ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 47
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z bezpiecznym obcigzeniem roboczym 250 kg bez systemu elektronicznej
ochrony przed uszkodzeniem w wyniku przecigzenia?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 48
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci tézko ze sterowaniem przy pomocy pilota przewodowego bez podswietlanych
przyciskow i latarki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 49
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko ze sterowaniem za pomoca centralnego panelu bez oznaczonych innymi
kolorami stref- przyciski na panelu sg roztozone w taki sposéb aby obstuga byta intuicyjna?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z autoregresja oparcia plecow 9 cm i autoregresja w segmencie nég 2 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza t6zko z autoagresja oparcia plecéw 9 cm, ale nie dopuszcza t6zka z
autoagresjg w segmencie nég 2 cm.

Pytanie 51

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci tozko tylko z autoregresjg oparcia plecow 9 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 52

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 24

Czy zamawiajacy dopusci tozko z panelem sterowniczym z mechanicznymi wskaznikami informujacymi o
zablokowanych aktywnych funkcjach tézka tylko na panelu sterowniczym ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 53
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 25

Czy Zamawiajgcy dopusci tdzko z zabezpieczeniem tylko panelu sterowniczego przed nieswiadomym uzyciem
w postaci sktadanej klapki z przezroczystego tworzywa?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 54
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 26

Czy Zamawiajgcy dopusci f6zko bez przycisku bezpieczenstwa?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymga.

Pytanie 55

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci leza 860mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 56

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko wyposazone w akumulator bez sygnalizacji jego natadowania i bez wskaznika
informujacego o koniecznosci natadowania baterii?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 57
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowa o wysokosci 80 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 58
Pakiet 3 - Szafka przytozkowa, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci, jako rownowazne szafki z frontami z ptyty HPL?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 59

Pakiet 2- Chtodziarka farmaceutyczna - 2szt., poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci chtodziarke farmaceutyczna, ktorej gtebokosc
zewnetrzna wynosi 650mm, zamiast 615mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 60
Pakiet 3 - tézko szpitalne, poz. 28

Czy Zamawiajacy dopuscitozko, posiadajace Barierki boczne metalowe lakierowane proszkowo, sktadajace sig
z 4 poprzeczek, sktadane wzdtuz ramy leza, na % dtugosci tézka, nie powodujace poszerzenia tozka, sktadane
ponizej poziomu materaca. W celach bezpieczenstwa barierki odblokowywane w min dwoch ruchach, tj.
podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 61
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 10

Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopusci szafke, gdzie Fronty szafki wykonane z blach i ksztattownikow stalowych
pokrytych lakierem proszkowym, natomiast blat szafki z tworzywa ABS, kolorystka pasujaca do koloru tozek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 62
Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 11

Czy Zamawiajacy w pkt. 11 dopusci szafke, gdzie Blat gorny i boczny szafki wykonany z tworzywa ABS,
charakteryzujgcy sie wysokg odpornoscig na wilgo¢ i wysokg temperature, w kolorze biatym. Blaty szafki
(gtéwny i dodatkowy) z zaokraglonymi krawedziami utatwiajgcymi utrzymanie przedmiotow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 63

Pakiet 3 - Szafka przytézkowa, poz. 12

Czy Zamawiajacy w pkt. 12 dopusci szafke, gdzie Blat boczny podnoszony sprezyng gazowa o wymiarach 43
cm x 66 cm, z regulowang wysokoscig oraz z mozliwoscig kata pochylenia, blat sktadany do boku szafki.
Regulacja wysokosci blatu bocznego: 80— 110 cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 64
Pakiet 2- Chtodziarka farmaceutyczna, poz. 10

Czy Zamawiajgcym dopusci chtodziarke o gtebokosci 650 mm oraz regulacje temperatury co 0,1 stopnia
Celsjusza?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 65
Pakiet 2 - Krzesto medyczne — taboret, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci krzesto medyczne wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 o srednicy
podstawy 480 mm i wysokosci siedziska regulowanej w zakresie 490 mm — 630 mm, podnoszonej
pneumatycznie (recznie) za pomoca sprezyny gazowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 66
Pakiet 2 - Parawan teleskopowy, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci parawan teleskopowy o wymiarach: dtugoé¢ w stanie ztozonym: 800 mm, dtugos¢ w
stanie roztozonym: 2000 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 67

dotyczy formularza cenowego - Pakiet 2

Zamawiajacy w pakiecie nr 2 wymaga zaoferowanego sprzetu medycznego i niemedycznego (rézne stawki VAT
8% i 23%) za$ formularz cenowy obejmuje jedng pozycje ,Zestaw wyposazenia medycznego na Oddziat
Chirurgii” w zwigzku z powyzszym zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie jak nalezy wpisac rézne
stawki podatku VAT. Pragniemy nadmieni¢, ze zgodne z Ustawg Pzp btagd w podaniu stawki VAT powoduje
odrzucenie oferty w zwigzku z powyzej nie mozemy zastosowac jednej stawki VAT.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga, aby w formularzu ofertowym Oferent przedstawi catkowita wartosc
netto, podatek VAT oraz wartos¢ brutto. Prosze o wypetnienie zgodnie z ponizszg informacja.
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Cena Cena Wartos¢ Wartos¢
. . Wartos¢ Stawka
Lp. Nazwa produktu Jm llos¢ | jednostkowa jednostkowa podatku ogotem
ogétem netto VAT
netto brutto VAT brutto
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o z Wartos$é z
1 Zestaw wyposatenia . uwzglednieniem sumy uwzglednieniem
' me-dvczl'lego na Oudlal szt. 1 obu stawek 8% ,23% podatku obu stawek
Chirurgil podatku VAT VAT 8%i | podatku VAT
23%
RAZEM
Pytanie 68

Pakiet 2 — Szafy medyczne

Czy zamawiajacy w Pakiecie 2 dopusci Szafe wykonang z Compact HPL? Warto zauwazyc, ze jest to materiat
woodoodporny, wilgocioodporny, antymiktobowy, nie podlegajacy korozjii fizycznej ani biologiczne;.

Potki wykonane z tego samego materiatu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 69
Pakiet 3 - tézko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z segmentami leza wypetnionymi panelami z tworzywa (polipropylen) —jeden
panel, na kazdy segment leza?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 70
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z segmentem oparcia plecow nieprzeziernym dla promieni RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 71

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z segmentem oparcia plecéw wypetnionym ptytg HPL?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 72
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z regulacjg wysokosci leza w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 73
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z pilotem bez latarki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 74

Pakiet 3 - tézko szpitalne, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z pilotem przewodowym bez podswietlanych przyciskow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie 75

Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z wydzielonymi strefami na panelu centralnym, ale bez rozroznienia
kolorystycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.
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Pytanie 76
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz.18

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z autoregresjg w czesci ledzwiowej (autoregresja tylko oparcia plecow) w
zakresie min. 9 cm, ktdra nie ma wptywu na profilaktyke przeciwodlezynowa? Funkcja autoregresji nie ma nic
wspodlnego z odlezynami. Przy odlezynach wyzszego stopnia w okolicach kosci ogonowej nie powinno stosowac
sie pozycji tamanych wysokich leza. Pacjenci z odlezynami powinni leze¢ na lezu prostym i wtasciwym
materacu przeciwodlezynowym zmiennocisnieniowym. Autoregresja stuzy tylko i wytacznie do

bezpiecznego zatamywania sie i nie zakleszczania materaca piankowego podktadowego oraz wiekszego
komfortu siedzenia. Dzieki autoregresji przedtuzamy czas uzytkowania materaca, ktory nie posiada

ryflowan (nacie¢) we wiasciwych miejscach zataman leza.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 77
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci tozko bez zaawansowanej autoregresji, ktéra realizuje podobne zadania co
autoregresja?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 78
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z mechaniczng funkcjg CPR tylko segmentu oparcia plecow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 79
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci toézko bez przycisku aktywacji i bezpieczeristwa STOP?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 80
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 29

Czy Zamawiajacy dopusci materac dwustronny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 81
Pakiet 3 - tozko szpitalne, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa bez dodatkowej pétki na obuwie lub basen?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 82
Pakiet 3 - tdzko szpitalne, poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytézkowa z blatem bocznym bez mozliwosci pochylenia go na boki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 83
Pakiet 2- Szafa medyczna na leki dwudzielna, poz.9

Prosimy o dopuszczenie szafy o szerokosci 800 mm, ktdra niewiele rézni si¢ od wskazanej przez
Zamawiajacego, a umozliwi wystartowanie wiekszej liczbie Wykonawcom, zwigkszajac konkurencyjnosc ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 84

Pakiet 2 - Wozek zabiegowy, poz. 6

Prosimy o dopuszczenie stolika o konstrukcji z ksztattownika zamiast rurek co zapewni mu zdecydowanie
wiekszg stabilnosc.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 85
Pakiet 2 - Wozek zabiegowy, poz. 9

Prosimy o dopuszczenie stolika o szerokosci 1000 mm minimalnie dobiegajgcej od wymaganej przez
Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 86

umowa-zat. nr9, §6 ust. 9i 11

Zwracamy sie z proshg o potwierdzenie, ze w wypadku gdy producent nie zaleca wykonywania przegladéw
technicznych §6 ust. 9i 11 nie bedzie miat zastosowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie przegladdéw technicznych nie jest wymagane gdy
producent nie zaleca ich przeprowadzenia. W takim wypadku, informacja o tym fakcie musi sie znalez¢ w
protokole odbioru sprzetu.

Pytanie 87
Pakiet 5 — stdt, biurka, blaty sktadane

Prosze o doprecyzowanie nastepujgcych parametréw technicznych dotyczacych:

a/ blat stotu szer.140 oraz blatéw wyspecyfikowanych poszczegdlnych biurek, oraz blatéw sktadanych —

jaka grubos¢ ma miec ptyta MDF i czym maja by¢ wykoriczone powierzchnie szerokie blatu tj . np.
lakierowane, czy oklejone folig PCV, czy tworzywem HPL ? czy dopuszcza Zamawiajgcy wykonanie blatu

z ptyt laminowanych ?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga, aby blat stotu o szer. 140 cm, blaty poszczegélnych biurek oraz blaty
sktadane wykonane byly z laminowanej ptyty wiorowej, gr. 36 mm, obrzeze ABS, gr. 2 mm pod kolor piyty.

Pytanie 88

Pakiet 5 — Biurka meblowe

Co rozumie Zamawiajgcy pod pojeciem pdtka w pozycjach biurek ? Czy chodzi o potke pod klawiature ? Czy
Zamawiajgcy moze dotfaczyc¢ do specyfikacji przetargowej materiaty pogladowe dotyczace biurek ? Mam na
mysli szkic, badz zdjecie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem potki w pozycjach biurek miat na mysli potke pod klawiature,
wykonang z laminowanej ptyty widrowej o grubosci min. 18 mm; krawedzie o grubosci min. 1 mmw
kolorze ptyty. Zamawiajgcy nie posiada materiatéw pogladowych, ktére dotyczg biurek.

Pytanie 89
Pakiet 5 — Kontener podbiurkowy

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonany korpus szafki kontenerowej pod biurko? oraz czy Zamawiajgcy moze
dotaczyé materiaty pogladowe w formie szkicu, zdjecia ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgodnie z opisem w SWZ wymaga, aby cata konstrukcja kontenera wykonana byta
z wysokiej jakosci stali, ale dopuszcza wykonanie szafek /konteneréw biurkowych bez stelazy stalowych
lakierowanych proszkowo z mozliwoscig wykonania korpusu szafek z ptyty laminowanej oklejonej obrzezem
PCV. Zamawiajacy nie posiada materiatow pogladowych, ktore dotyczag konteneréw podbiurkowych.

Pytanie 90

umowa - zat. nr 9, §3

Czy istnieje mozliwosé rozliczenia ptatnosci za zamodwienie w formie zaliczki/przedptaty 30% wartosci
zamowienia , a reszte 70% po odbiorze zamowienia

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza rozliczenia ptatnosci za zamdéwienie w formie zaliczki/przedptaty,
ale dopuszcza czesciowe rozliczenie po dokonaniu protokolarnego odbioru wykonania czgsci zamowienia
bez wad i usterek. W zwigzku z dopuszczeniem takiej mozliwosci rozliczenia zostaje zmodyfikowany projekt
umowy poprzez dodanie stosownych zapisow.
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Pytanie 91
Pakiet 5 — Kontener podbiurkowy

Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie szafek /konteneréw biurkowych bez stelazy stalowych lakierowanych
proszkowo (korpus szafek zostat by wykonany z ptyty laminowanej oklejonej obrzezem PCV )
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 92
Pakiet 5 - Zabudowa meblowa dolna i gérna.

Prosze o sprecyzowanie opisu. W ilu pomieszczeniach zabudowa bedzie sig znajdowac. Pomoze to przy
doborze ilosci szafek.

Odpowiedz: Zabudowa meblowa dolna i gérna bedzie si¢ znajdowaé w 4 pomieszczeniach: w 2 gabinetach
zabiegowych, pomieszczeniu przygotowawczym oraz dyzurce lekarskiej.

Pytanie 93
Pakiet 5 - Zabudowa meblowa dolna i gorna.

Czy zamawiajacy dopusci biurka z ptyty MDF okleinowang folig z tworzywa sztucznego w zblizonych wymiarach
do wymiaréw podanych w opisie?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza biurek z ptyty MDF, zamawiajacy wymaga, aby blaty biurek
wykonane byty z laminowanej ptyty wiérowej, gr. 36 mm, obrzeze ABS, gr. 2 mm pod kolor ptyty oraz poétki
pod klawiature, wykonane z laminowanej ptyty wiérowej o grubosci min. 18 mm; krawedzie o grubosci
min. 1 mm w kolorze ptyty. Wymagane parametry zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu
zamowienia.

W SWZ wprowadzono nastepujgce zmiany:

zmiana terminu skfadania i otwarcia ofert;

zmiana terminu zwigzania z oferta;

zmiana parametréw wymaganych w pakiecie nr 4 i pakiecie nr 5

zmiana projektu umowy — dodanie dodatkowych zapisow w § 3 ust. 7, § 4 ust.3, § 4 ust. 5 pkt 8

1
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